
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

29.04.2021 1/1

SPRÁVA
ŽELEZNIC

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
N ázev zakázky: 6 4 0 2 0 1 0 9  Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2 0 2 0 -2 0 2 1
Číslo smlouvy: S 640 0 5 1 40 0 2 0
Číslo objednávky: Z G -3_04_21

Term ín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm onogram  a TPVP Druh fakturace O statní Cena

od danosti 
objednávky do 30. 
8. 2021

žst. Káranice Oprava ústředny EPS v ŽST 
Káranice - ne jednorázová 96 943,34

Celková cena 96 9 4 3 ,3 4



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód: ZG-3_04_21
Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Káranice Datum: 29. 4. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky- 
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 96 943,34

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 96 943,34 20 358,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

C en a s DPH v C ZK 117 301 ,44

Strana 1 z 5

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/
http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-3_04_21

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Místo: žst. Káranice Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

29. 4. 2021

Kód Pop is C ena bez DPH [C ZK ] C ena  s DPH [C ZK ] Typ

N áklady zakázky  ce lkem

SO_04 Oprava ústředny EPS v ŽST Káranice

96 943 ,34

96 943,34

117 301 ,44

117 301,44 ING
PS 01 EPS Káranice - nad rámec RD 89 903,13 108 782,79 Soupis
SO 100 VON - v rámci RD 342,00 413,82 Soupis
SO 101 VON - nad rámec RD 6 698,21 8 104,83 Soupis

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021
Objekt:

SO_04 - Oprava ústředny EPS v ŽST Káranice
Soupis:

PS 01 - EPS Káranice - nad rámec RD
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

žst. Káranice

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Datum: 29. 4. 2021 

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

d  OST_______ Ostatní_________________________________________________________________ ______________ ______________________ 0,00
1 M 7596410010 Ústředny Ústředna analogová - 256 adres kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :^

P M H U  116 -  M o d u lá rn í a n a lo g o v á  a d re s o v a te ln á  ú s třed n a, a ž  1536  adres, o b s a h u je  d is p le j vč. o v lá d a c íh o  pan e lu , d e s k u  s y s té m o v o u  D S Y -2 , 
d e s k u  zd ro je  D Z D -1 , 6  s lo tů  p ro  vo lite ln é  desky , 1x z d ro j 2 4V /5A , p ro s to r  p ro  2  a k u m u lá to ry  12V /12A h.

2 M 7596460020 Náhradní díly k EPS Deska smyčková - 4 konvenční smyčky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 M 7592940470 Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/17 Ah, VRLA, připojení oko M5, životnost 10-12 let, cena včetně 
spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 M 7596430010 Sirény a majáky Siréna (certifikovaná - CPD) 9-28Vss, 102 dB, odběr 16mA/24V, IP 65, vysoká patice, rudá kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

5 K 7596415015
Montáž ústředny EPS konvenční do 8 smyček - na určené místo, zapojení vodičů a linky, vedlejší signalizace, 
připojení sítě, akumulátorové baterie, uzemnění, akustické a světelné signalizace, zapojení vnitřních forem, 
seřízení a přezkoušení ústředny bez koncových zařízení, předání dokumentace a zaškolení obsluhy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

6 K 7596417015 Demontáž ústředny EPS konvenční do 8 smyček kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
7 K 7596435010 Montáž sirény poplachové kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
8 K 7596437010 Demontáž sirény poplachové kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

9 K 7598045085 Systém EPS oživení a nastavení - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení soubor 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

10 K 7598045090 Systém EPS naprogramování ústředny - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

11 K 7598045095 Systém EPS zaškolení obsluhy - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

12 K 7598045110

Revize požární ústředny do 8 smyček - očištění povrchu ústředny, kontrola neporušenosti izolace vodičů, 
pájeného a šroubového připojení vodičů, pojistkových vložek, konektorového pole, elektrická kontrola 
diagnostických funkcí ústředny při napájení ze sítě a z baterie, světelné a zvukové signalizace smyček při 
vyhlášení poplachu, při poruše a za klidu, měření napětí na kontrolních bodech, kontrola funkce obvodů 
ústředny při testu logiky, dobíjení baterie a zkoušky požárních dveří, světlíků apod., sepsání revizní zprávy. 
Bez dodání náhradních dílů a prací na opravu zařízení

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

13 K 7598045135
Revize hlásiče automatického - vyjmutí vložky ze zásuvky, očištění zásuvky od nečistot a prachu, demontáž 
krytu vložky a očištění ionizační nebo měrné komory, montáž krytu, změření citlivosti vložky (delta U) na 
měřícím přípravku, nasazení vložky do zásuvky a přezkoušení funkce hlásiče zkušební tyčí

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

14 K 7598045140
Revize hlásiče tlačítkového - vyjmutí vložky ze zásuvky, očištění zásuvky od nečistot a prachu, demontáž krytu 
vložky a očištění ionizační nebo měrné komory, montáž krytu, změření citlivosti vložky (delta U) na měřícím 
přípravku, nasazení vložky do zásuvky a přezkoušení funkce hlásiče zkušební tyčí

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021
Objekt:

SO_04 - Oprava ústředny EPS v ŽST Káranice
Soupis:

SO 100 - VON - v rámci RD
Místo: žst. Káranice Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 40 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i 
na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na 
stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

kus 1,000 0,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021
Objekt:

SO_04 - Oprava ústředny EPS v ŽST Káranice
Soupis:

SO 101 - VON - nad rámec RD
Místo: žst. Káranice Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky 
číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,086 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
2 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1493371

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c010066d-1000-4562-8db5-cc3550cc80a3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.05.2021 12:47:02


		2021-05-10T10:48:21+0000




